
MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DEL CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA ADJUDICACIÓN DE 
PROPUESTA PÚBLICA DENOMINADA 
"SERVICIO DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS 
2016 2017", SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 12 de octubre de 2016 

DECRETO ALC. EXENTO No 4632/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: : el 
Memorándum No 109 de Alcaldía, de fecha 06 de octubre de 2016; el Inform~ de 
Evaluación, de fecha 05 de octubre de 2016; el Acta de Apertura de Ofertas, de fech¡¡t 26 
de septiembre de 2016; el Acuerdo No 859 del Concejo Municipal adoptado en su Sesión 
Ordinaria N° 166 realizada el día martes 11 de octubre de 2016 y en uso de: las 
facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUÉBASE la Adjudicación de la Propuesta 
Pública denominada "Servicio de I~ágenes Diagnósticas 2016 - 2017" a la 
Empresa Diagnósticos por Imágenes Limitada Rut 78.623.600-2, en base a precios 
unitarios Exentos de Impuesto, la duración del contrato será hasta el 31 de diciembre 
de 2017, ID 584264-29 LE16. 

REMITANSE los antecedentes a la Dirección 
de Asesoría Jurídica para efectuar el Contrato respectivo. 

TRANSCRÍBASE 
ARCHIVESE. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUES:t y 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 

. ~. •· ~-

1 
Sjigm.-

-===~r=~=t-A=: Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal- Control 
- Jurídi o - Administración y Finanzas - SECPLA - Salud - Secretaria del Concejo -
Adquisiciones - Interesado - Oficina de Partes. · ' . '-


